

Pisco Robotics ApS

Rønnegade 1, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 45 64 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jonas Kring Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pisco Robotics ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 45 64 43
	Stiftet: 28. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Mikael Højgaard, Medlem Jonas Kring Højgaard, Medlem
Direktion	Jonas Kring Højgaard, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Pisco ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.071 kr. mod -11.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.071 kr. mod -11.425 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.071	-11.232
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.071	-11.232
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-193</u>
Resultat før skat	-11.071	-11.425
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-11.071	-11.425
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.071</u>	<u>-11.425</u>
Disponeret i alt	-11.071	-11.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100	1.100
Tilgodehavender i alt	1.100	1.100
Likvide beholdninger	7.293	18.214
Omsætningsaktiver i alt	8.393	19.314
Aktiver i alt	8.393	19.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.607	-38.536
Egenkapital i alt	<u>393</u>	<u>11.464</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	7.850
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.850</u>
Passiver i alt	<u>8.393</u>	<u>19.314</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-38.536	11.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.071</u>	<u>-11.071</u>
	<u>50.000</u>	<u>-49.607</u>	<u>393</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra moderselskabet Pisco ApS, selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 7.058.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pisco ApS, CVR-nr. 38346407, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
